お客様各位

弊社ショールーム閉店のお知らせ

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて 弊社ショールームは３年にわたり皆様にご愛顧いただきましたが、

このたび諸般の事情により 2021 年 2 月 26 日をもって閉店することにな

りました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

ガス料金等のお支払い、ガス機器等のお問い合わせにつきましては、春日

町の事業所にて承ります。

また、佐渡ガスでは、引き続きガス機器に加えまして、システムバス、シ

ステムキッチン、トイレ、洗面台ほか住宅設備、灯油給湯器の販売を行っ

ておりますので、ご相談、ご用命賜りたくお願い申し上げます。

謹白

２０２０年１２月

佐渡ガス株式会社